[bookmark: OLE_LINK1]上饶师范学院市本级2020年11至12月政府采购意向20201106001
上饶师范学院市本级2020年11至12月政府采购意向20201106001
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上饶师范学院市本级 2020年11至12 月采购意向公开如下：
	采购单位
	采购项目名称
	采购品目
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间
	备注

	上饶师范学院市本级
	信息与教育技术中心超融合服务器
	A0201010399其他服务器
	硬件参数：CPU型号：Gold 6226R 2.9 GHz，CPU个数：2，内存：256G，系统盘：2*128GB，缓存盘：选配，数据盘：选配，标配盘位数：12，电源：冗余电源，接口：6千兆电口+2万兆光口； 高版本虚拟化软件 (10套） 固态硬盘-960G-SSD（读密集型）(*2); 机械硬盘4T(*4); 交货期：合同签订30日内交货。 质量保证期：自验收合格之日起不低于3年，软件升级1年，工作日期间2小时内上门维修
	420000.0
	2020年12月
	此项目原意向公开采购需求作废！

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
上饶师范学院市本级
2020年11月06日